
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
08 вересня 2025 року                          № 201 
 
Про затвердження рішення Комісії з розгляду питань  щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти  нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської  
федерації проти України від 13.08.2025 № 4 «Про відмову у наданні 
компенсації згідно заяви РПЗМ № ЗВ-28.07.2025-222807 за об’єкт 
нерухомого майна належний гр. Теляковій О.А., розташований за адресою: 
вулиця Садова,47 село Гора» 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 

категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України» від 23 лютого 2023 року № 2923-IX, 
постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна» від 30 травня 2023 року № 

600, враховуючи рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради від 

23.11.2023 № 216 «Про утворення комісії з розгляду питань  щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти  нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської  

федерації проти України» із змінами згідно рішення виконавчого комітету 

Гірської сільської ради від 13.08.2025 № 171, виконавчий комітет Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань  щодо надання компенсації 

за знищені об’єкти  нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України від 13.08.2025 № 4 «Про відмову у наданні компенсації згідно заяви 

РПЗМ № ЗВ-28.07.2025-222807 за об’єкт нерухомого майна належний гр. 

Теляковій О.А., розташований за адресою: вулиця Садова, 47 село Гора». 
2. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


